REPUBLIKA E SHQIPERISF:
INSPEKTORATI T LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Reshit Colluka, Tel: 0890 9999, Fax: 042 228-516, febsite: tedhidaa sov.al. U-mail: infodhidag gonul

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari € mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t& bashké&shortit/es
dhe té€ f&€mijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve tinanciare té& t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, hgjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MARS 2014

Ng bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” I ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet privatle e publike, brenda dhe jashte vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné ng emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Rerfodikd jety” {

-




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén n€ lek€ apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese é zotéroni té ¢cdo Hoj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. :

- Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra-dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

(Nr. Fletéve)

Giaté viit 2013 nuk kam pasur shtesa apo ‘
pakésime t&€ pasurisé, nga ato & parashikohen né
nenin 4, gérma a,b,c,o.d i ligjit nr 9049 datg
10.04.2003)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9045, daté 10.04.2003)
a) pasurii€ ¢ paluajtshime dhe t&€ drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) viergn e aksioneve, t€ leirave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

dy vlerén ¢ hkuiditeteve, gjendje né cash, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi S
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do arigazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Jku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta i
justifikues
(Nr. Fletéve)

1. Teardhura nga puna dhe akftiviteti i deklaruesit:

a) Nga puna si Gjyqtar (Nga paga bruto perfshire edhe
shperblimet, oret shiese ¢ pagen e trembedhjete, jane zbritur
shumat e ndalura per sig.shogerore, sig suplementar si dhe
tatimi mbi te ardhurat.

T& ardhura, vetém dieta né cash , {pa pérfshirg shpenzimel e
hotelit ¢ 1€ ngrénies,) nga pjesémarrja né¢ programin
“VVinpro™-2, ng, Bar(Tivar)- Mali i Zi dhe Belfast, [rlanda ¢
Veriut n& shumén

b)

Paga neto 1 262 693 (nje
miljon e dyqind e
giashtédhjeté e dy mijé e

| gjashtéqind e nénét&dhjete
| e tre)lek
Neto né total rreth 230

{dygind & pesédhjeté)
euro

[{(njé) fleté

6(gjashte) flete

2.1T¢ ardhurat ¢ siguruara nga Bashkéshortja Lumturi Brahimllari,
2aj(& ushirimit t& profesionit si Person Fizik {stomatologe) do (&
pasgyrohen né fletén e saj mé poshté.

3. Té ardhura nga dhénia me gera e cbjektit ish kliniké dentare ng

rrugén “Budi” Nr 56/1 ( pérdoret pér klinikg dentare nga stomatologu-
qeramarés_; deklaruar edhe mé paré, né shumén 25 000

lek& né muaj

300 000(treqind mijé) leké.

Eshte  deklaruar
vitin e kaluar e
vijon, pagesa ne
banke BKT

4. Te ardhura nga dhénia me qera ¢ shtépisé ap.2+1 né Bul
“B.Curri”, pranme ish hotel “Arbané&s”, lene me gera shtetasit
1 1< -1 i juiar cheeri
né data 01.08.2013 { 7 muaj).

NE datén 15.10.2013 éshté lidhur kontrata noteriale e gerasé me
shietasi n [IEEG—_—
M - - lcrin 40 000 leké né muaj, me afat 2(dy) viecar).

2800 (dy mijé e tetégind)
euro(7 muaj x 400)

80 000 (1etédhjete mije) leké(
2 muaj x 40 000)

Kontrata ¢  dalés
01.08.2012,dorézuar

vitin e kaluar. u
mbyll mg 01.08.2013.
4(katér)fleie kKontraia
¢ nolerizuar né daté
15.10.2013. né& fugi

5. Té ardhura nga dhénia me gera ¢ pjesés lakuese mbi pasuring
kliniké dentare, si b/pronar, q& nga data 28 Qérshor 2012, e vijon, né

vierén 30 000 leke/mua;. NN o dic

360 000 (  treqind e
gjashtédhjeté mijé) lekd {12
muaj x 30 000}

Kontrata e doku-
mentet shogerues |

09.10.2012 dorézuar vitin ¢
| kaluar.

0.T&€ ardhurat nga punz si dhe detyrimet p& rjé kredi konsumatore, nga

djali Mirjon Brahimllari do & deklaroj né fagen pérkatése, mé pas.

" i

) Emri, Mbiemri, Nénshkrimi A
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e [indura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj &€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shiyer nga

deklarimi i méparshém

deri né 31 dhjetor té

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

[.Shlverja e kredisé, marré né Bankén Popullore
né Maj 2009, késti mujor (Janar-Qé&rshor) jshte
691.1 (giashiggind e nénié- dhjeté ¢ nj&, pik nj&)

euro, ndérsa né Komrik-Dhietor 2013, késti
£80.25(gjashtéginde  (elédhjeté piké€ njézete
pesé) euro. .

2.Shlyerja e kredisé marrg né daién 03.12.2011,
kgstin mujor 304. 33(treqind e katér piké
pesédhjeld ¢ tre) eurc.

njézet ¢ tet&) euro

e pesédhjelé e katér) euro

8 228 (telgmijé e dyqind ¢

3 654 (tremij& gjashtéqind

Giithésej 28 S03(njEzet
e lele mijé e péségind ¢
t& e tre) euro. {Princ 25
728 + [nter rreth 3775)

Gjithésej 25 242
(njézetd e pest mijé e
dy qind e dyzeté e dy)
euro.Princ.19 192 +
Inter e sig rreth & 150}

Kontratat jané
dorézuar vitin
¢ kaluar me té |
njétin plan |
amortizim: &
kredive.

| 3.Pagesé e tatimit 10 % pér vlerén e & ire
kantratave t& qerasé, {pér shtéping 47 200 jeks:
pér klinikén né rrugén budi 30 000 lek& dhe pér
pjesén takuese t€ klinkés né rrugén ¢ Elbasanit,
né shumén 36 000 leke) .

Glithése] 113 200 (shtate
dhjeté e gjashté mijé) leke

(47 200-+30 000 + 36 000)

Vijojné edhe gjaté vitit
2014, me (& njéjen
¢mim & qerasé.tatimi
do & ndryshojé pér
shkak se shigpia Eshtd
1&n¢ né shumén 40.000
leké.

3(tre) mandat
pagesa.

4.U shiye detyrimi i mbetur prej shumés s&

pér likujdimin e késteve t& firmés “Meritek™

marré hua ndaj véllait i né | 1000000 (njé miljon) leké. | U likujdua
Dhjetor 2009 pé&r blerjen e apartamentit,
| pEr kontratén e porosist s shiépisé.
5.U shiye edhe detyrimi né eurc i marré hua | 10 000 (dhjeté mij€) euro
vé Lait | T - d2€ 17.09. 2009, U likujdua

4(kater) flete.
Deklaratat
_ noteriale.

1(nj&) fletg,
Mandat pagesé

Nese ky format eshié | pamjaftueshem, vazhdoni

1€ plotésoni né fotokopje (¢ tj.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: B Reshin Collaka, Tel OR00 9994 Fac 042 728-316, Febsiic, et hidas goy.al. L-mail infodihidaa pov.al

=

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté€sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) & mbartin detyrimin pér dekiarim né
baz¢ (€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t&€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg t& nenit 6/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Dekiarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q€ t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
[logaring time.

Shtetasja LUMTURI MEHMET BRAHIMLLARI, bashkéshort/e 5
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit a
fémijé madhorée t& ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit GURALI MITAT BRAHIMLLARIL
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nenshknml 7/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
bIerjes, né munges'e' té dokumen*teve vlerén qé keni shtuar a‘po pak'ésuar, pjeséh takuese q'é mt'éroni, té gdo lloj

té viti té dekhrimlt

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé A

!

*QObjekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rriedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshie | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje i€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku jané siguruar té ardhurit, adresa , nr, i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri-mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té _
Krijuara, né leké apo ng Dolaynenia
Pérshkrimi i t&é ardhurave = justifikues
valuté (me shifra dhe me =
= (Nr. Fletéve)
fjale)
Q& nga viti 1993 e né vijim, pa ndérprerje fillimisht ng Dokumentte  jang
Kucové dhe & nga viti 2003, né Tirang ushtroj | dorézuar  vitet ¢
profesionin e stomatologes, ai Person Fizik, me TVSH, ¢ méparéshme
rregjistruar  né organet pérkatése me numér nipti
Pér vitin 2013, té ardhura nga biznesi privat si stomatologe | Fitim neto gjithésgj rreth 3
sipas bilancit t& derézuar ng Zyrén e Tatimeve Tirané rezuiton | 2 900 800 (dy miljon e 4(katér) flete
se ka sigurvar ¢ m‘dhura bruto;_4 974 078 leké . Prej késaj | néntéqind mijé) teks Bilanci
| shume zbriten shpenzimet pér materialet dentare te konsumit, | sepse:
| per pagat & sigurimet shoqérore pér punonjésit dhe shpenzimet ¢ | T& ardhurés neto sipas
tjetra(energji, uje telefon etj), por nuk duhet t€ zbritet vlera e | bilancit 2 078 684 feké i (njé) flets
amortizimeve té aseteve afatgjata prej 695 011 leké, pér & | duhet ti shichen edhe vlerén J lari
| cilén ju kam dhéné sqarime gajté viteve 2011 ¢ 2012, Ndersa pjesa € | ¢ AFQ pegj 695 011 leké, si Formulari
‘| tatimit pre} 140.963(njgqinde dyzeiEmijé e néndtégind e gjashtédhiets | dhe vierén e tatimit prej
e pesé) lekg, u pagua né Shkurt 2014, 140.965 g¢ u pagua né Shkurt
2014
|
|
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e =
| LUMTURI BRAHIMLLARL  ~ * i 7(
{
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve efj.)
qé ekzistojng brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhé&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

s T dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht qé€llimin e detyrimit financiar, shumién totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kkontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe Késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
. deklarimi | méparshém - | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t¢é deri né 31 dhjetor & | justifikues
- vitit té deklarimit vitit t&€ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

S€ bashku mé subjektin Gurali Brahimllari, | Ka deklarvar subjekti
kemi shlyver pjesén e kredisg, marré né Bankén
Popullore né Maj 2009 dhe né datgn 03.12.2011,
pér blerjen e abnesés né Sauk, Pagesé e tatimit
10 % pér vlerén ¢ {& tre kantratave t& qerasé, si
dhe detyrimi i mbetur prej shumés s&€ marré hua
1 ndaj kunatit |

B

Nése ky formal éshié | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e
té pLIOIéSO.'TI' Hé_ﬁ)f()k()pj@ {¢ fj. ﬁUMTURI BRAHIMLLARI ,\/\_ A !
(‘ﬂ/_.' [/,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RroReshit Qollakan Tob G800 9909, Fan: 042 228-516. Lobsiter bie mdaa gov.ul, fomalls infdihidan gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f&mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé € nenit 22 t& Lig)it nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népun&sve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ ¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autotiteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi MIRJON GURALI BRAHIMLLARI, a
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
O

Subjektit GURALI MITAT BRAHIMLLARI.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri veg¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponcj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

’MLRJON BRAHIMLLARI /> ‘
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né¢ leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ disponeni, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé kenk shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢dodloj .
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké& pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

: Pievine Dokumenta ]
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimi Vlera me shifra dhe me fjalé O/J justifikues
' . (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t€ vecant€ mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

- MIRJON BRAHIMLLARIL (7 |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari | tarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, s1 dhe angazhlme né mgamzata ﬁtimprurese dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé& sjeilin fitim, sindikata ose organizata pretesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizat€ yetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pé:shkruani hoﬂ‘ésisht té ardhurat pér vitin, nga paga o‘se pjesémarrja né borde, kemisione e gdo zmga’zh‘ifh ¢
emértimin e institucionit, organizatés apo akt1v1tet1t ngawku jané siguruar te andhufﬁt adlcsa , Ar. i regjlst: it
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklariumit.

Shuma e t¢ ardhurave t& |
krijuara, né leké ape né
valuté (me shifra dhe me

ey~

Paga neio 659 895 leké
{ejashtégind € pesédhjeté ¢
nénété mijé e tétéqind ¢
néntédhjeté e pese) leké '

Dokumenta
Jjustifikues
{Nr. Fletéve) ;

Pérshkrimi i t€ acdburave

[

|
-
{ Té ardhuar, Mirjon Brahim!lari nga Paga né Ministrine e
I Drejtesise, si Specialist ne Drejtorine e Koordinimit t&¢ = Ceshljeve
| te Prongsisé dhe mé pas Inspektor né Drejtoring e céshijeve gjvgésore
| die & Prokurorisé (paga bruto gjate vitit 2013 né shumén 826 874

] leké)

—

l{nje) flete

e A A ,‘.__ﬁ_J!

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHY. FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q@ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e Jindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té deétyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga

{
| A
i Pérshkrimi i detyrimeve
.l vitit €€ deklarimit
- (me shifra dhe fjalé)

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té

‘,—'Mirjon Brahimllari, tek banka “Procredit”,
ka morg kredi konsumatore né shumén 420 000
| (kalBrgind e njézet mijé) lek&. Ké&sti mujor 16
400{ gjashtgmbédhjetémijé e katér gind)leké. giasht&mijé ¢ (Etéqind)
Pér programin e studimit Master né Institutio e
| Studimeve, Europiane, Tivang, detyrimi ishte
150 000 leké, por nga Fakulteti u dha zbritje 4

| & vierés, si student me rezultate te shkelgvera ,
|

U pagua shume 75

leké

Ka_shtver shumen 196 800
(njggind e néntédhjeté e

(shtatédhejeté e pesé mijé)

Gjendja e defyrimit :
te mbetur pa shlyer | pokumenta
deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
vitit t¢ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé)
Mbetet: Giithésej, rreth | Dorezuar ['
210 000 (dygind e .
leke | dhjets mije) leké kontrata vitin |
e kaluar. *
|
000 | U likujdua totalisht.
il S S

Nése ky format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1% plotésoni né folokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

fMirjon Brahimllari

A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshis Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: bee hidan gov.al. E-mail: inforghidaa gov.al

DEKILARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, €mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g& té verifikojné n& t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi ORLINDA GURAILI BRAHIMLLARI, [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s bashku me prindérit [
O

Subjektit GURALI MITAT BRAHIMLI.ARI.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim E

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ORLINDA BRAHIMLLARI ( _‘% — ¢

IO Y devmny ‘\lu\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

. Pershkruam hoilesmht ndryshlme‘f (shtesa dhe pakesnme) né; l]Ojln, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
C kryerjes s¢ vepnmlt vleren ne leke apo ng valute qe pasqyrohet ne dokumentacmmn qe dlsponom, (;mlmm e

' pasurle" té regjlstruar ose JO né regustrat publlke, per perludhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té dekia rimit. - v .

Nr. Pér shkrlml i pasm isé dhe burlml i kn;lm | Vlera me shifra dhe me fja:Ié --OP/-g)esa'ne justifikues

D = . (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regiistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 ieke:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotsrim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né& valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotckopje t& tij.

Em ri, Mbiemri i, Nénshkrimi

[ ORLINDA BRAHIMLLARI jgj T
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né veprimtari tarie ¢ kryer brenda
ose jasht& vendit, q& ka krijuar t& ardhura, Sl dhe angazhlme né orgamzata ﬁtlmprurcse dhe jo fitimprurése,
tigensa dhe patenta gé sjellin fittm, sindikata ose organizata profesionale, pelitike, shietérore dhe pjesémarrje

né ¢cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit © méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit t&
deklarimit.

Pérstikruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjelé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri m€ 31 dhjetor € vitit te deklarnmt

bhuma eté atdhurave té TDokumenta
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjale

Pérshkrimi i té ardhurave justifikues

1’ (Nr. Fleteva)
]

Jam studente, né Fakultetin ¢ Stamotologjisé, né
Univeristetin Mjeké&sor t& Tirangs

ey

[

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘  Shuma e shh er #r‘;g»; _‘1 (:Jendjﬂavg(fiet{’—ﬂrfaﬁt 'waw—kﬁﬂwjl
| . deklarimi i méparshém | te mbéetur pa shlyer | Dokumenta
- | Pérshkrimi i detyrimeve - deri n¢ 31 dhjetor t& | deri né 31 dhjetor té justifikues

] vitit t¢ deklarimit ! vitit t¢ deklarimit (Nr. Fletéve)

'L (me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjal¢)
Pel nd ke)gn T¢ studimeve né Fakulietin #EW»I\#E\;;‘D‘&gm:\:éE% tarifén e | Mbetet cdo vit tarifa | |
| Stamotologjisé, né Univeristetin Mjekésor 18 { rregjistrimit, prej 31| prej 28 738 leke.
Tirangs, 900¢uridhjetéd ¢ nigmijg e

sendeve me vierd @ vogél, gjithésej rreth ‘

léO(njéqind e gjashitdhjetd) dolllard |
AP P S TR S SR B

Nése k} Jormat éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é p!otesnm né fofokop]e 1é tiy.

' néntégingd lekd. miig) leks ;
| NE [ NE datén 31.07. 2013, tek CREDINS bank, kam :
! hapur Hogaring B :: bleric online, (& ,
|

|

I

)

|8

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e T e

T()rlmda Brahimllari _,‘}: % I
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